
ACCORDO CONSORTILE MIRA - CAMPONOGARA
Codice AUSA n. 0000376384

    

COMUNE DI MIRA
Città Metropolitana di Venezia
30034  Mira  (VE)  -  Piazza  IX  Martiri  n.3  
Tel. 0415628211- Fax. N. 0415628219
C.F. e P.IVA. 00368570271
Indirizzo Internet: www.comune.mira.ve.it
PEC: comune.mira.ve@pecveneto.it

COMUNE DI CAMPONOGARA
Città Metropolitana di Venezia
30010 Camponogara (VE) Piazza Mazzini n. 1
Tel. 041 513991 Fax n. 041 5139938
C.F. e P.IVA. 00662440270
Indirizzo Internet: 
www.comune.camponogara.ve.it
PEC. comune.camponogara@pec.tuni.it

Prot. n. 19079 Mira, 16/04/2019

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO: Lavori di Adeguamento normativo del tennis club comunale Valmarana
II  Stralcio -  Abbattimento barriere architettoniche ed adeguamento alle norme di
prevenzione incendi - CUP C63E18000020004, Cig 7725288554, numero gara 728058

ESITO DI GARA

• Modalità di affidamento:  procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36  comma  2 lett. b) del
D.lgs 50/2016 secondo il criterio del prezzo più basso ex art. 95 comma 4 lett. a) del D.lgs
50/2016 con richiesta offerta a n° 14 operatori economici qualificati individuati all'interno
dell'elenco fornitori del Comune di Mira tramite sorteggio esperito come da verbale prot. n.
50896 del 08.11.2018.

• Determinazione a contrarre:  determina dirigenziale n°1274 del 18/12/2018;

La gara è stata espletata con modalità telematica (in conformità a quanto disposto dall’art.
58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., così come modificato dall’art. 37 del D.Lgs n. 56/2017); 

• Importo a base d'asta:  € 145.000,00  di cui:

a1) Importo lavori soggetto a ribasso: € 139.500,00;

 b1) Oneri per sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.500,00;             

• Aggiudicazione  definitiva:  Determinazione  n.  314  del  01/04/2019,  esecutiva  il
15/04/2019;



• Alla procedura negoziata sono state invitate le seguenti ditte  con lettera invito a mezzo
PEC,   tramite  portale  telematico,  prot.  n.  59140/20.12.2018,  in  precedenza  individuate
tramite sorteggio approvato con determinazione n. 963 del 25-10-2018 ed esperito in data
08/11/2018:

Alle  ore  12.00 del  24.01.2019,  termine ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte,  sono
regolarmente pervenute le offerte telematiche delle seguenti ditte invitate:

1. A.S. Services Srl;

2. Tecnoimpianti Contardo S.r.l.,

• Ditta Aggiudicataria:  A.S. Services Srl -  CF/P.Iva: P.Iva 03422280283

• Importo di aggiudicazione:  € 127.018,45  oltre iva

(di cui €. 121.518,45 per lavori soggetti a ribasso ed €. 5.500,00 oneri per la sicurezza );

• Ribasso percentuale:  12,890% (dodici/890) sull'importo lavori soggetto a ribasso;

• Organo competente delle procedure di ricorso:
Tribunale  Amministrativo  Regionale  (Venezia,  Cannaregio  2277/2278)  entro  i  termini
previsti dall’art. 21 della Legge. 1034/71 o, in alternativa ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica entro i termini previsti dall’art. 9 D.P.R. 1199/71.

         Il Responsabile del Procedimento

       Arch. Roberto DANIELE

       (firmato digitalmente ai sensi d.lgs 82/2005 e s.m.i.)


